*$239810$152415$*
*$239810$152415$*

Documento : 91411 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM

Requerimento n. 2.239/2021, do Senhor Deputado GENINHO
ZULIANI. Revisão do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n.
397/2021, para incluir o exame pela Comissão de Ciência e
Tecnologia, Comunicação e Informática.
Em 23/11/2021.

         Defiro o pedido contido no Requerimento n. 2.239/2021. Assim,
revejo o despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n. 397/2021 para
incluir o exame pela Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação
e Informática. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 397/2021: CCTCI e CCJC
(mérito e art. 54, RICD). Proposição sujeita à apreciação conclusiva
pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de tramitação:
ordinário (art. 151, III, do RICD)].

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S